

S.I.I. - CALAMA

Señor(es)	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	RUT	70.954.900-6
Giro	EDUCACIÓN Y SALUD	Fecha Emisión	18 de julio de 2024
Dirección	AV- BDO. OHIGGINS 1155	Comuna	CALAMA
Fecha Vencimiento	16 de agosto de 2024		

DATOS DE DESPACHO

Chofer		RUT Chofer	
Patente		RUT Transportista	
Dirección	AV. MATTA 2045. CALAMA. CALAMA.		

DATOS DE PAGO

Forma	Crédito	Medio	Pago a Cta. Cte.
Términos			

DETALLES

N°	Descripción	Cant/Unidad	Prec. Unit.	Ind	Total
1	COD: 210572307 - TONER NEGRO TIPO IMC2500	50	62.606	AF	3.130.300
2	COD: 210582308 - TONER YELLOW TIPO IMC2500	20	124.874	AF	2.497.480
3	COD: 210592309 - TONER MAGENTA TIPO IMC2500	20	124.874	AF	2.497.480
4	COD: 210602310 - TONER CYAN TIPO IMC2500	20	124.874	AF	2.497.480

REFERENCIAS A OTROS DOCUMENTOS

Tipo de documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Guia de Despacho Electrónica	842	17-07-2024	LICEO B-9
Orden de Compra	202400001370	11-06-2024	COMDES

TOTALES

Monto Neto	10.622.740
19% IVA	2.018.321
Monto Total	12.641.061

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

Depositar o transferir a:
NEWTEC SERVICIO LTDA.
RUT: 76.410.814-0
Cta. Cte. 54011035 BCI
e-mail: contacto@newtecservicio.cl
www.newtecservicio.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400001370 A 202400001370

Fecha Emisión : 11/06/2024 A 11/06/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202400001370	76410814-0	2024001357	11/06/2024	110			
4009004	210572307 TONER NEGRO TIPO IMC2500						
	0007035 LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO			50	3,130,300	594,757	3,725,057
4009005	210582308 TONER YELLOW TIPO IMC2500						
	0007035 LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO			20	2,497,480	474,521	2,972,001
4009006	210592309 TONER MAGENTA TIPO IMC2500						
	0007035 LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO			20	2,497,480	474,521	2,972,001
4009007	210602310 TONER CYAN TIPO IMC2500						
	0007035 LICEO B-9 BICENTENARIO CESAREO			20	2,497,480	474,521	2,972,001

Total Neto : 10,622,740

Total IVA : 2,018,321

Total : 12,641,061

Rut [Redacted]
Firma [Redacted]
Nombre René Aharez

Entregado Conforme

Rut [Redacted]
Firma [Redacted]
Nombre Silvana Maldonado R.

Recibido Conforme